DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO - MEGA VALE

De Sthefane Sacramento <sthefane.sacramento@megavalecard.com.br>
Para LicitagOes <licita@itarare.sp.gov.br>, Lucas de Oliveira Scatena <lucas.scatena@megavalecard.com.br>
Data 12/09/2025 15:51

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE/SP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 8.664/2025

CHAMAMENTO PUBLICO N° 14/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS para prestagdo de servicos de fornecimento e administragdo de cartdes de vale alimentagdo aos servidores
publicos municipais, aos membros de Conselhos Municipais remunerados pelos Orgdos Publicos Municipais de ltararé e aos servidores estaduais colocados
disposicao do Municipio cestas basicas, nos termos da Lei Municipal n°® 2685, de 19 de janeiro de 2001 e suas alteracdes.

A empresa MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. © 21.922.507/0001-
72, 1.E n. ©206.617.377-110, sediada na Avenida Marcos Penteado de Ulhéa Rodrigues, 939, 8° Andar, Condominio Jacaranda Torre |, CEP: 06.460-040, cidade de
Barueri, estado de S&o Paulo, interessada em se credenciar ao Chamamento Publico em epigrafe, encaminha documentag¢édo necessaria para documentagao.

i DOCUMENTACAO.zip

Atenciosamente,

N\ megaydle

Sthefane Sacramento
Licitacdo ™ (11) 93277-0546
e 6 (11)3504-0770

© sthefane.sacramento@megavalecard.com.br

O ® @ emegavalecard
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https://drive.google.com/file/d/10cc0kNIrlSxt2NVNiA-r5Ec7SfhtJyCD/view?usp=drive_web

#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 09/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2025 (Diario Oficial da Uniao -
CEAF) , 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)
, 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 12/09/2025 16:30:15

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 21922505000172 35088296851

Consulta
. ~ DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAOQ/ENTIDADE CATEGORIA ~
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO EKEIQ_;IACSQAO DA I?/If\JLTA QUANTIDAL

Nenhum registro encontrado
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